Transfers Botswana 23/24

FTI Touristik GmbH « Landsberger StraRRe 88 « 80339 Miinchen




01.11.23 - 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code
Hin Zuriick
BBK711 BBK712
VFA719 BBK719
LVI766  BBK776
LVI762 BBK757
BBK785 VFA785

Hin- Bzw. Riicktransfer

Kasane Airport - Chobe Bush
Lodge / Safari Lodge

Victoria Falls - Chobe Lodges:
Game, Bush, Safari

Livingstone - Chobe Lodges:
Game, Bush, Safari

Livingstone - Kasane

Kasane (Airport/Town) - Vic Falls
(Airport/Town)

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist
die Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich.

Privattransfer

Preis
1.
Pers.

75

167

202

183

147

Preis
2.
Pers.

38

84

105

95

74

Preis
3.
Pers.

38

84

105

95

74

Preis Preis = Preis
4. 5. 6.
Pers. Pers. Pers

38 38 38
84 84 84
105 105 105
95 95 95

74 74 74
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