



Transfers Botswana 23/24



Botswana

Preise 2023/2024 01.11.23 – 31.10.24 (Änderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code		Privattransfer							
Hin	Zurück	Hin- Bzw. Rücktransfer	Preis 1. Pers.	Preis 2. Pers.	Preis 3. Pers.	Preis 4. Pers.	Preis 5. Pers.	Preis 6. Pers	
BBK711	BBK712	Kasane Airport - Chobe Bush Lodge / Safari Lodge	75	38	38	38	38	38	
VFA719	BBK719	Victoria Falls - Chobe Lodges: Game, Bush, Safari	167	84	84	84	84	84	
LVI766	BBK776	Livingstone - Chobe Lodges: Game, Bush, Safari	202	105	105	105	105	105	
LVI762	BBK757	Livingstone - Kasane	183	95	95	95	95	95	
BBK785	VFA785	Kasane (Airport/Town) - Vic Falls (Airport/Town)	147	74	74	74	74	74	
Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht möglich.				Reiseart: Baus Anf: T					